PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
b .

4

Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO NO 1851/99 de-08denovembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo-Ms., no uso
des atribuiçôes legais .e, especialmente aquela corisubstanciada no artigo 53,
I, da Lei Orgânica do Municipia,

DECRETA:

Art. 1 ° e Flea exonerado do cargo de provimento em comissão de
Assessor Especial de G.abineie, .simbolo JDAS-2, a contar desta
data, o servidor JOAC) RAVAZINE FILMO.

Art. 20  - ..Este decreto entrará em vigor na data cia .sua publicaçâb, ficando
revogadas as diposiçñes enfdbntrário.

Gabinete do Prefeito Municipal ike .Murido Nova, .Estado de Mato Grosso do
Sul, aos vito dias do mês de novembro do aria ile urn mil novecentos e
noventa e nove.

KLEB±5
PZFEIT

.F&AZca4

a

QC—tM...J QQcw 4cad4n

flJ

PUBLICADO FOR
AFIXAcAO EM.djjil 9i.

As'. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144- CE.? 79.980-000 - CGC(MF) 03,74168310001-26

6